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- Den lyckade nyemissionen innebär nu att vi ytterligare kommer att kunna stärka vår position 
på marknaden samt vidareutveckla och produktifiera vårt affärssystem på ett än mer strategiskt 
och långsiktigt sätt. Fredrik Larsson, vd för Sollefteåbaserade systemutvecklingsföretaget 
Nipsoft, är mycket nöjd med utfallet av det nedlagda arbetet med att hitta nya delägare. Risk-
kapitalbolagen Saminvest Mitt och Investa samt ett antal andra privata intressenter har sett 
potentialen och investerat.

- Vi har fört diskussioner med ett antal potentiella intressenter, men efter en tid utkristallise-
rade sig den nu fastslagna ägarbilden som det bästa och mest långsiktiga lösningen, fortsätter 
Fredrik Larsson.

Kapitaltillskottet på 8,6 miljoner kronor från nyemissionen innebär att Nipsoft kan säkra sina 
planer vad gäller utveckling av bolaget samt av den viktigaste produkten - det egna billing-/
affärssystemet Nipsoft Business System (NBS). Att systemet, som bl a används av teleoperatö-
rer, ägare av datanät samt TV-bolag i Sverige och Norge, har potential visar en titt i företagets 
kundregister. Svenska teleoperatören Phonera, Ventelo i både Sverige och Norge, internetleve-
rantören IP-Only samt ett antal andra mindre och medelstora operatörer är exempel på kunder 
som använder NBS. Systemet hanterar bl a insamling och förädling av förbrukningsdata som 
sedan användas till att skapa fakturor, reskontrafiler, rapporter etc.

Den nya ägarstrukturen innebär att Fredrik Larsson precis som tidigare fortsätter att vara majo-
ritetsägare samt att inkassoföretaget Lindorff står kvar på samma ägarandel som de haft sedan 
de kom med i bilden under 2008. Nytillskott i ägarbilden är bl a riskkapitalbolagen Saminvest 
Mitt, Härnösand och Sundsvallsbaserade Investa Företagskapital AB.

- Vi har följt Nipsoft under en längre tid och är imponerade över det som företaget har åstad-
kommit. Med begränsade medel har man utvecklat ett affärssystem som är hjärtat i verksamhe-
ten hos användarna och som körs av ett antal stora operatörer i både Sverige och Norge, säger 
Lars Nilsson, VD, SamInvest Mitt AB.

Investas vd, Anders Lidén kommenterar engagemanget så här:
- Vi bedömer företaget moget att ta nästa steg i sin utveckling och vi vill gärna stödja Nipsoft 
på den resan.

På andra sidan länsgränsen mot Västerbotten, i Umeå där Nipsoft har ett satellitkontor, finns 
det också investerare som tror på Sollefteåföretaget. Balticgruppens grundare och huvudägare 
Krister Olsson är en av de som valt att hoppa på tåget.

Förutom dessa finns ytterligare några externa privata investerare som valt att bli delägare samt 
att delar av personalen efter den genomförda nyemissionen kommer att jobba åt sig själva. 
Ungefär hälften av bolagets 30 anställda valde att nappa på erbjudandet om delägarskap.

-  Att även de anställda tror på verksamheten har helt klart underlättat i samtalen med investe-
rarna. Den nya ägarkonstellationen i kombination med en ny erfaren styrelseordförande i form 
av Johan Lindqvist från Sundsvall, gör att framtiden för Nipsoft känns oerhört spännande, 
avslutar Fredrik Larsson.


